
Zarządzenie Nr 950/Or/2020
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 22 października 2020 r.

w sprawie powołania komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle w kadencji obejmującej lata 2019-2022

Na podstawie § 45 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta stanowiącego załącznik do uchwały
nr XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3879 z późn.
zm1)), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisje wyborcze nr 1-2 w wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle w kadencji obejmującej lata 2019-2022 w składach:

Okręg
wyborczy

Siedziba
komisji wyborczej Nazwisko Imię Status

1.

Pu
bl

ic
zn

a 
Sz

ko
ła

 P
od

sta
w

ow
a 

nr
 1

5

im
. J

an
a 

K
oc

ha
no

w
sk

ie
go

,

ul
. K

ar
ol

a 
Sz

ym
an

ow
sk

ie
go

 1
9

47
-2

06
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le

DEMBOŃCZYK MANUELA UCZEŃ

CEBULA BARTŁOMIEJ UCZEŃ

MAZASZ KALINA UCZEŃ

PEREJMA WERONIKA UCZEŃ

ZBIRUG PATRYCJA NAUCZYCIEL

2.

Pu
bl

ic
zn

a 
Sz

ko
ła

 P
od

sta
w

ow
a 

nr
18

, u
l. 

Ja
na

 B
rz

ec
hw

y 
80

47
-2

30
 K
ęd

zi
er

zy
n-

K
oź

le

CIOSEK MARTYNA UCZEŃ

KIEŚ ZUZANNA UCZEŃ

KOPA ZUZANNA UCZEŃ

MROZIK JENNIFER UCZEŃ

NOWAK IZABELA NAUCZYCIEL

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Sekretarz Miasta
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew Romanowicz (-)

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz.1440.


